

重要事項説明書 <シニア版・シニア第2版>

改訂新旧対照表

改訂(新)	現行(旧)
<p><シニア版></p> <p>2.2 その他のサービス 削除</p> <p>6 契約料金 6.1 レンタルプラン III. 出動料金 次の場合は出動料金（出動1回あたり金4,000円<消費税等別途>）をいただきます。 ①本説明書2.1のサービス提供に基づく緊急出動（本説明書13.3IIに記載した、外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動を除く）以外の出動料金 ②依頼による出動（開錠依頼を含みます）。なお、依頼による出動は暗証番号等の情報を確認し、依頼を受け付けます。 ③お客様の度重なる誤操作による出動 ④本説明書13.3IIに記載した外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動 ⑤お客様の故意による出動</p> <p>6.2 買い取りプラン III. 出動料金 次の場合は出動料金（出動1回あたり金4,000円<消費税等別途>）をいただきます。 ①本説明書2.1のサービス提供に基づく緊急出動（本説明書13.3IIに記載した、外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動を除く）以外の出動料金 ②依頼による出動（開錠依頼を含みます）。なお、依頼による出動は暗証番号等の情報を確認し、依頼を受け付けます。 ③お客様の度重なる誤操作による出動 ④本説明書13.3IIに記載した外出時にお客様から当社への連絡がないことによる出動 ⑤お客様の故意による出動</p>	<p><シニア版></p> <p>2.2 その他のサービス I.東急セキュリティ 健康相談サービス（詳細は本説明書16参照） 電話により、健康相談・医療相談等を行います。</p> <p>6 契約料金 6.1 レンタルプラン III. 出動料金 次の場合は出動料金（出動1回あたり金4,000円<消費税等別途>）をいただきます。 ①本説明書2.1のサービス提供に基づく緊急出動（本説明書13.3IIに記載した、外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動を除く）以外の出動料金 ②お客様の依頼による出動（開錠依頼を含みます） ③お客様の度重なる誤操作による出動 ④本説明書13.3IIに記載した外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動 ⑤お客様の故意による出動</p> <p>6.2 買い取りプラン III. 出動料金 次の場合は出動料金（出動1回あたり金4,000円<消費税等別途>）をいただきます。 ①本説明書2.1のサービス提供に基づく緊急出動（本説明書13.3IIに記載した、外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動を除く）以外の出動料金 ②お客様の依頼による出動（開錠依頼を含みます） ③お客様の度重なる誤操作による出動 ④本説明書13.3IIに記載した外出時にお客様から当社への連絡がないことによる出動 ⑤お客様の故意による出動</p>

<シニア版>

13 当社要望事項（ご契約の条件）

13.1 緊急連絡先の指定

I. 緊急連絡先は3名以上の指定をお願いします。なお、指定先の氏名・お客様との続柄（または関係）・連絡先電話番号・暗証番号を当社にご登録いただきます。

<シニア第2版>

2.2 その他のサービス

削除

6.3 出動料金

次の場合は出動料金（出動1回あたり金4,000円<消費税等別途>）をいただきます。

- ①本説明書2.1のサービス提供に基づく緊急出動以外の出動と当社が判断した場合
- ②依頼による出動（開錠依頼を含みます）。なお、依頼による出動は暗証番号等の情報を確認し、依頼を受け付けます。
- ③お客様の度重なる誤操作・故意による出動
- ④本説明書13.3に記載した外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動
- ⑤本説明書13.6Iおよび13.9Iに記載の事項を行わなかったことに起因する出動

13 当社要望事項（ご契約の条件）

13.1 緊急連絡先・代理人の指定

I. 緊急連絡先は3名以上の指定をお願いします。なお、指定先の氏名・お客様との続柄（または関係）・連絡先電話番号・暗証番号を当社にご登録いただきます。

<シニア版>

13 当社要望事項（ご契約の条件）

13.1 緊急連絡先の指定

I. 3名以上（うち1名は2時間以内に契約対象物件に駆けつけることのできる方）の指定を必ずお願いします。なお、指定先の氏名・お客様との続柄（または関係）・住所・連絡先電話番号・暗証番号を当社にご登録いただきます。また、緊急連絡先に3親等以上の親族、第三者（医師や医療機関を含む）を指定する場合には、指定された方が記入した緊急連絡先登録承諾書も当社にご提出ください。

<シニア第2版>

2.2 その他のサービス

I.東急セキュリティ 健康相談サービス（詳細は本説明書16参照）
電話により、健康相談・医療相談等を行います。

6.3 出動料金

次の場合は出動料金（出動1回あたり金4,000円<消費税等別途>）をいただきます。

- ①本説明書2.1のサービス提供に基づく緊急出動以外の出動と当社が判断した場合
- ②お客様の依頼による出動（開錠依頼を含みます）
- ③お客様の度重なる誤操作・故意による出動
- ④本説明書13.3に記載した外出時にお客様から当社へ連絡がないことによる出動
- ⑤本説明書13.6Iおよび13.9Iに記載の事項を行わなかったことに起因する出動

13 当社要望事項（ご契約の条件）

13.1 緊急連絡先・代理人の指定

I. 緊急連絡先は3名以上の指定をお願いします。なお、指定先の氏名・お客様との続柄（または関係）・住所・連絡先電話番号・暗証番号を当社にご登録いただきます。また、緊急連絡先に3親等以上の親族、第三者（医師や医療機関を含む）を指定する場合には、指定された方が記入した緊急連絡先登録承諾書も当社にご提出ください。

※16 東急セキュリティ健康相談サービスはサービス提供終了に伴い削除します。

※本説明書は、2024年4月1日から適用します。